

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA - ES

PORTARIA N.º 298/2014

"DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Servidora **MARIA ROSILÉLIA ALVES CARVALHO** para exercer a função de **Pregoeira**, com competência para elaborar e executar as atividades descritas no artigo 3º, inciso IV da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002.

§1º A equipe de apoio do Pregoeiro será integrada pelos servidores:

Edinéia da Costa Fernandes Samuel Alves da Silva Pope Eliane Pereira de Aguiar Renata Aparecida Areas Elisete Carvalho Moura Michely Nieto de Moura

- §2º Em caso de ausência ou impedimento do Pregoeiro, o Prefeito Municipal designará para substituílo, um dos membros da Equipe de Apoio ou outro servidor da Administração.
- Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
- Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, Estado do Espírito Santo, aos quatorze dias do mês de agosto do ano de dois mil e quatorze (14/08/2014).

ROGÉRIO CRUZ SILVA

Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às 17:00 horas do dia 14/08/2014.

Maria Petrina Martins Chequer Chefe de Gabinete